
Nová éra spolupráce na pracovišti Nekonečná podpora práce na cestách

Můžete využít dokonalého souladu hardwaru 

a softwaru s funkcemi, které stírají rozdíly mezi 

různými způsoby práce. 

Díky trvalému výkonu, odolnosti a přenosnosti 

udržíte krok s nároky podnikání.

Produktivita zajišťovaná Microsoft Copilotem* Vícevrstvé zabezpečení a možnosti správy

Díky jednoduchým dotykovým gestům, hlasovým 

příkazům a podpoře rukopisného psaní perem 

Surface Slim Pen1 můžete využít produktivitu 

Copilota ve Windows 11 Pro* a Microsoft Copilota 

pro Microsoft 365 s funkcemi, které nabízejí pouze 

zařízení Surface.

Svá citlivá data můžete chránit díky špičkovému 

zabezpečení a vzdálené správě, které nad nimi 

udržují kontrolu.

Procesor Intel® Core™ Ultra s technologií Intel®

AI Boost a až 64 GB RAM5

Výdrž baterie až 19 hodin6

a podpora rychlého nabíjení7

Pero Surface Slim Pen2

umožňuje psaní rukou 

s pocitem jako při psaní 

na papír.

Zabezpečené přihlašování a ověřování 

pomocí Windows Hello pro firmy nebo 

integrované čtečky NFC3

Jednodušší opravy díky instruktážním QR kódům umístěným 

přímo v zařízení. Přehledné ikony uvnitř označují počet šroubků 

a typy šroubováků potřebných pro hlavní součásti.4

Surface Pro 10

Surface Pro 10 stírá hranici mezi hardwarem a softwarem. 

Toto zabezpečené a lehké zařízení, které se přizpůsobí 

každému stylu práce, zajišťuje špičkový výkon. Zaměstnanci 

získají výhody počítače využívajícího umělou inteligenci, který 

rozšiřuje možnosti Microsoft Copilota* a nabízí integrované 

moduly AI podporující nové podnikové funkce.

Počítač využívající AI stvořený pro 

podnikání, navržený pro všestrannost

Antireflexní technologie a adaptivní barvy na dotykovém 

displeji PixelSense™ Flow vylepšují vyvážení barev 

s ohledem na vaše prostředí, takže zobrazení vypadá 

živě téměř za jakýchkoli světelných podmínek.

Ultraširokoúhlá studiová kamera Surface s funkcemi AI, 

rozlišením 1440p, podporou Windows Studio Effects 

a zorným polem 114°, což je doposud nejvyšší 

hodnota u počítače s Windows8

*Copilot ve Windows (ve verzi Preview) je k dispozici na vybraných globálních trzích a postupně bude uváděn i na dalších trzích. Další informace najdete zde. Copilot s komerční ochranou dat je k dispozici bez dalších poplatků pro uživatele Entra ID s aktivovanou způsobilou licencí na Microsoft 365. 1Copilot pro Microsoft 365 se prodává samostatně a vyžaduje opravňující multilicenci nebo předplatné. Microsoft Copilot pro Microsoft 365 | Microsoft 365 2Prodává se samostatně. Některé 

funkce vyžadují licenci na software. 3NFC je k dispozici v konfiguracích Surface Pro 10 s podporou Wi-Fi. 4Náhradní součásti jsou k dispozici u autorizovaných prodejců zařízení Surface Commercial. Součásti může vyměnit zručný technik přímo na místě podle servisní příručky Microsoftu. Mohou být vyžadovány také nástroje od Microsoftu (prodávané samostatně). Dostupnost náhradních součástí a možnosti servisu se mohou lišit v závislosti na produktu, trhu a v průběhu času. Viz Surface 

service options - Surface | Microsoft Learn (Možnosti servisu zařízení Surface – Surface | Microsoft Learn). Otevření nebo oprava zařízení může představovat riziko úrazu elektrickým proudem, požáru, zranění osob a další nebezpečí. Při opravách prováděných svépomocí postupujte opatrně. Na poškození zařízení způsobené během opravy se nevztahuje záruka na hardware ani plány ochrany společnosti Microsoft, pokud není zákonem stanoveno jinak. 5Systémový software využívá značnou 

část úložiště. Dostupné úložiště se může měnit v závislosti na systémovém softwaru, aktualizacích a používání aplikací. 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 000 GB. Další informace najdete na stránce Surface.com/Storage. 6Výdrž baterie se výrazně liší v závislosti na používání, konfiguraci sítě a funkcí, síle signálu, nastavení a dalších faktorech. Podrobnější informace najdete na stránce aka.ms/SurfaceBatteryPerformance. 7Na vybraných trzích jsou s 39W napájecím zdrojem Surface dodávány jen 

některé konfigurace. Pro rychlé nabíjení je vyžadován minimálně 45W napájecí zdroj Surface nebo nabíječka USB Type-C PD s výkonem 45 W nebo vyšším, které se prodávají samostatně. Testování provedla společnost Microsoft v únoru 2024. Podrobnější informace o rychlém nabíjení najdete na stránce USB-C and Fast Charging for Surface - Microsoft Support (USB-C a rychlé nabíjení pro Surface – Microsoft Support). 8Na základě srovnání zveřejněných technických specifikací notebooků 

se systémem Windows a zařízení 2 : 1 ke dni 20. 2. 24.

https://www.microsoft.com/windows/copilot-ai-features#faq
https://www.microsoft.com/bing/chat/enterprise/
https://www.microsoft.com/microsoft-365/enterprise/copilot-for-microsoft-365?rtc=2
https://learn.microsoft.com/surface/surface-service-options
https://learn.microsoft.com/surface/surface-service-options
https://support.microsoft.com/surface/surface-storage-options-and-hard-drive-sizes-9915981d-3e38-f06c-4706-82b5dedf33bc
https://aka.ms/SurfaceBatteryPerformance
https://support.microsoft.com/surface/usb-c-and-fast-charging-for-surface-d320ab19-e4ed-c36d-7458-7d7aec69d34a


| Surface Pro 10

PROCESOR

Intel® Core™ Ultra 5 135U

Intel® Core™ Ultra 7 165U

NPU: Intel® AI Boost

PAMĚŤ A ÚLOŽIŠTĚ1

Volitelná paměť: 

8 GB, 16 GB, 32 GB, 64 GB LPDDR5x

Volitelné úložiště: 

Vyměnitelný2 disk SSD Gen 4: 256 GB, 512 GB, 1 TB

ZABEZPEČENÍ

Hardwarový čip TPM 2.0 pro zabezpečení na podnikové úrovni a podpora 

nástroje BitLocker

Rozpoznávání obličeje pomocí Windows Hello s rozšířeným zabezpečením 

při přihlašování

Ověřování prostřednictvím NFC

Počítač s Windows 11 se zabezpečeným jádrem

VÝDRŽ BATERIE

Až 19 hodin při běžném používání zařízení3

PORTY A NABÍJENÍ

2× USB-C® s USB4®/Thunderbolt™ 4 s podporou pro:

nabíjení přenos dat

DisplayPort 2.1 s podporou jednoho monitoru s rozlišením až 8K

Rychlé nabíjení (vyžaduje minimálně 45W napájecí zdroj připojený přes 

Surface Connect nebo USB-C®4

Port Surface Connect

Port Surface Pro Keyboard

KAMERY

Přední studiová kamera Surface s rozlišením Quad HD

Kamera s rozlišením 1440p Quad HD a ultraširokým zorným polem

Podpora Windows Studio Effects s funkcemi automatického rámování, 

udržování očního kontaktu a rozostření pozadí

Zadní 10,5Mpx kamera s rozlišením Ultra HD

Kamera pro ověřování prostřednictvím rozpoznávání obličeje pomocí 

Windows Hello

VELIKOST A HMOTNOST5, 6

Délka: 287 mm (11,3 palců)

Šířka: 208,6 mm (8,2 palců) 

Výška: 9,3 mm (0,37 palců)

Hmotnost: 879 g (1,94 libry)

SOFTWARE

Windows 11 Pro nebo Windows 10 Pro7

Předinstalované aplikace Microsoft 3658

Zkušební verze Microsoft 365 Business Standard, Microsoft 365 

Business Premium nebo Microsoft 365 Apps na 30 dnů9

ZVUK

Dva studiové mikrofony se zaměřením hlasu10

2W stereofonní reproduktory s Dolby® Atmos®11

Podpora Bluetooth® LE Audio

ZOBRAZENÍ

Dotykový displej: 13” displej PixelSense™ Flow12

Rozlišení: 2880 × 1920 (267 PPI)

Poměr stran: 3 : 2

Kontrastní poměr: 1300 : 1

Obnovovací frekvence: až 120 Hz (podpora dynamické obnovovací 

frekvence)

Barevný profil: sRGB a Vivid

Individuálně barevně kalibrovaný displej

Adaptivní barvy

Dotykové ovládání: 10bodové vícedotykové

Podpora Dolby Vision IQ™13

Corning® Gorilla® Glass 5

Antireflexní

Jas: maximální (typická) citlivost SDR 600 nitů

OPRAVITELNOST

Vyměnitelné součásti:14

• Modul displeje

• Vyměnitelný disk SSD

• Baterie

• Základní deska (včetně hlavního procesoru a hlavní paměti)

• Surface Connect

• Tepelný modul

• Modul mikrofonu

• Krytka disku SSD

• Reproduktory

• Tělo (vnitřní prostor pro součásti)

• Přední kamera

• Zadní kamera

• Tlačítka vypínače a hlasitosti

• Stojánek

• Sada pro otevření zařízení

PŘÍSTUPNOST

Kompatibilní s klávesnicí Surface Pro Keyboard s tučně značenými klávesami15

Kompatibilní se sadou Surface Adaptive Kit

Kompatibilní s příslušenstvím Microsoft Adaptive

Funkce pro usnadnění přístupnosti ve Windows – další informace Funkce pro 

usnadnění přístupnosti | Microsoft Accessibility

Další zařízení a produkty Microsoft pro usnadnění přístupnosti – Zařízení 

a produkty pro usnadnění přístupnosti k počítačům a hrám | Příslušenství 

s asistenčními technologiemi – Microsoft Store

SENZORY

Senzor okolních barev

Akcelerometr

Gyroskop

Magnetometr

NFC

OBSAH BALENÍ

Surface Pro 10

39W napájecí zdroj (na vybraných trzích k dispozici jen s některými 

konfiguracemi)

Úvodní příručka

Bezpečnostní a záruční dokumentace

KAPACITY BATERIE5

Nominální kapacita baterie: 48 Wh

Minimální kapacita baterie: 47 Wh

VNĚJŠÍ PROVEDENÍ

Tělo: Eloxovaný hliník

Barvy:16 platinová, černá

Fyzická tlačítka: hlasitost, vypínač

UDRŽITELNOST

Více recyklovaných materiálů

Tělo je vyrobeno z minimálně 72 % recyklovaného materiálu, včetně 

100% recyklované hliníkové slitiny a 100% recyklovaných vzácných kovů.17

Vyšší energetická účinnost

Certifikace ENERGY STAR®

ZÁRUKA18

Roční omezená záruka na hardware

KOMPATIBILITA S PERY A PŘÍSLUŠENSTVÍM

Kompatibilita s pery:

Designed for Surface Slim Pen19

Integrovaná přihrádka na ukládání pera a bezdrátové nabíjení pro 

pero Surface Slim Pen s klávesnicí Surface Pro Keyboard 

s přihrádkou na ukládání pera19

Podporuje dotykové signály pomocí pera Surface Slim Pen.19

Podporuje protokol Microsoft Pen Protocol (MPP).

Kompatibilita s klávesnicemi:

• Surface Pro Keyboard

• Surface Pro Signature Keyboard

• Surface Pro X Signature Keyboard

• Surface Pro X Keyboard

STOJÁNEK

Stojánek se 165° pantem s konstantním třením

SÍŤ A KONEKTIVITA

Wi-Fi 6E: kompatibilní s 802.11ax20

Technologie Bluetooth® Wireless 5.3

GRAFICKÝ SYSTÉM

Intel® Graphics

1Systémový software využívá značnou část úložiště. Dostupné úložiště se může měnit v závislosti na systémovém softwaru, aktualizacích a používání aplikací. 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 000 GB. Další informace najdete na stránce Surface.com/Storage. 2Služba Solid State Drive (SSD) Retention je k dispozici pouze u zařízení Microsoft Surface, u nichž je disk SSD uváděn jako vyměnitelný v technických specifikacích. Služba Solid State Drive (SSD) Retention je součástí plánů Extended Hardware 

Service Plus a Microsoft Complete for Business Plus a je k dispozici také jako volitelný doplněk při zakoupení plánu Microsoft Extended Hardware Service a Microsoft Complete for Business. Na zařízení vrácené Microsoftu bez disku SSD (Solid State Drive) se vztahuje poplatek za výměnu disku SSD (Solid State Drive), pokud zařízení není zaregistrované ve službě Drive (SSD) Retention. 3Výdrž baterie se výrazně liší v závislosti na používání, konfiguraci sítě a funkcí, síle signálu, nastavení a dalších 

faktorech. Podrobnější informace najdete na stránce aka.ms/SurfaceBatteryPerformance. Testování provedla společnost Microsoft v únoru 2024 s použitím předprodukční verze softwaru Windows 11 a předprodukční verze zařízení Surface Pro 10 s procesorem Intel® Core™ Ultra 7 165U, 512GB SSD a 16 GB RAM. Testování spočívalo v úplném vybití baterie s kombinací aktivního používání a moderního pohotovostního režimu. Část aktivního používání se skládá z (1) testu tvořeného procházením 

webu s přístupem k osmi oblíbeným webům na více otevřených kartách, (2) testu tvořeného produktivní prací s používáním aplikací Microsoft Word, PowerPoint, Excel, OneNote a Outlook a (3) určitého času stráveného používáním zařízení s nečinnými aplikacemi. Barvy zobrazení systému Windows a aplikací byly nastaveny na světlý režim. Všechna nastavení byla výchozí, kromě jasu zobrazení nastaveného na 150 nitů s vypnutým automatickým přizpůsobováním jasu a vypnutými adaptivními 

barvami. Wi-Fi modul byl připojený k síti. Testování probíhalo s Windows 11 verze 22631.3085. Výdrž baterie se výrazně liší v závislosti na nastavení, používání a dalších faktorech. 4Na vybraných trzích jsou s 39W napájecím zdrojem Surface dodávány jen některé konfigurace. Pro rychlé nabíjení (z 5 na 80 %) je vyžadován minimálně 45W napájecí zdroj Surface nebo nabíječka USB Type-C® PD s výkonem 45 W nebo vyšším, které se prodávají samostatně. Testování provedla společnost Microsoft 

v únoru 2024 s použitím předprodukčních verzí zařízení a softwaru a minimálně 45W nabíječky USB-C® za kontrolovaných podmínek. Zařízení bylo zapnuto se zobrazením pracovní plochy s výchozím nastavením jasu displeje. Skutečná doba nabíjení se bude lišit v závislosti na provozních podmínkách. Měřeno při obvyklé kancelářské teplotě 23 °C. 5Může se lišit v závislosti na výrobních procesech. 6Hmotnost bez klávesnice 7Systém Windows 10 není možné zakoupit, ale Surface Pro 10 jej podporuje. 

Další informace najdete na stránce https://aka.ms/SurfaceSupportedOperatingSystems. 8K aktivaci a používání je nutná licence nebo předplatné (prodává se samostatně). 9Vyžaduje aktivaci. Pokud vaše zařízení spravuje IT oddělení vaší organizace, požádejte o aktivaci správce IT. Po uplynutí 30 dnů vám bude naúčtován příslušný měsíční nebo roční poplatek za předplatné. Je vyžadována kreditní karta. Předplatné můžete kdykoli zrušit a vyhnout se tak dalším poplatkům. Další informace najdete na 

stránce https://aka.ms/m365businesstrialinfo. 10Funkce Zaměření hlasu vyžaduje aktivaci, systém Windows 11 a je k dispozici v aplikacích, které využívají integrované mikrofony zařízení a používají určité režimy zpracování zvuku v systému Windows. 11Vyžaduje obsah/zvuk ve formátu Dolby® Atmos®. 12Displej zařízení Surface Pro 10 má zaoblené rohy ve standardním obdélníku. Při měření standardního obdélníkového tvaru má displej úhlopříčku 13" (skutečná zobrazitelná plocha je menší). 13Vyžaduje 

obsah a video ve formátu Dolby Vision®. 14Náhradní součásti jsou k dispozici u autorizovaných prodejců zařízení Surface Commercial. Součásti může vyměnit zručný technik přímo na místě podle servisní příručky Microsoftu. Mohou být vyžadovány také nástroje od Microsoftu (prodávané samostatně). Dostupnost náhradních součástí a možnosti servisu se mohou lišit v závislosti na produktu, trhu a v průběhu času. Viz Surface service options - Surface | Microsoft Learn (Možnosti servisu zařízení 

Surface – Surface | Microsoft Learn). Otevření nebo oprava zařízení může představovat riziko úrazu elektrickým proudem, požáru, zranění osob a další nebezpečí. Při opravách prováděných svépomocí postupujte opatrně. Na poškození zařízení způsobené během opravy se nevztahuje záruka na hardware ani plány ochrany společnosti Microsoft, pokud není zákonem stanoveno jinak. 15Klávesnice Surface Pro Keyboard s tučně značenými klávesami je k dispozici pouze v americké angličtině. 16Barevné 

varianty jsou k dispozici pouze u vybraných modelů. Dostupné barvy, velikosti, povrchové úpravy a procesory se mohou lišit v závislosti na obchodu, trhu a konfiguraci. 17Tělo zahrnuje vnitřní prostor pro součásti a stojánek. Vnitřní prostor pro součásti a stojánek jsou vyrobeny ze 100% recyklované hliníkové slitiny. Magnety jsou vyrobeny ze 100% recyklovaných vzácných kovů. Na základě ověření provedeného společností Underwriter Laboratories, Inc., s použitím postupu Environmental Claim 

Validation Procedure, UL 2809-2, druhé vydání, 7. listopadu 2023. 18Omezená záruka společnosti Microsoft doplňuje vaše spotřebitelská práva. 19Prodává se samostatně. 20Wi-Fi 6E není k dispozici ve všech oblastech.

https://www.microsoft.com/accessibility/features
https://www.microsoft.com/accessibility/features
https://www.microsoft.com/store/b/accessible-adaptive-devices-accessories
https://www.microsoft.com/store/b/accessible-adaptive-devices-accessories
https://www.microsoft.com/store/b/accessible-adaptive-devices-accessories
https://support.microsoft.com/surface/surface-storage-options-and-hard-drive-sizes-9915981d-3e38-f06c-4706-82b5dedf33bc
https://aka.ms/SurfaceBatteryPerformance
https://aka.ms/SurfaceSupportedOperatingSystems
https://aka.ms/m365businesstrialinfo
https://learn.microsoft.com/surface/surface-service-options

	Slide 1
	Slide 2

